

1	2	3	4	5	6	7
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,2500	25,00	6,25
	268216260 5828	Vata minerala tip I	kg	0,1100	100,00	11,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
8	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			287,43 <hr/> 131,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,21
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,4200	52,57	127,22
	286314631 0237	Broasca Yalle	buc	1,0000	120,00	120,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	6,00	36,00
9	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			39,49 <hr/> 12,09
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	52,57	12,09
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	46,00	23,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	11,00	4,40
10	RpCR25 A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura	m2			91,57 <hr/> 43,63
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	52,57	36,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	52,57	6,83
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	15,00	1,50
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	35,00	7,00
	243012610 5060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	130,00	19,50
	243011610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	115,00	17,25
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	15,00	1,50
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	11,00	0,33
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	35,00	0,35
11	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			268,22 <hr/> 196,09
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,4500	52,57	181,37